

● پایان نامه های مرتبط با وندالیسم

<p>سنجش میزان وندالیسم و بررسی عوامل فردی و اجتماعی مرتبط با آن در بین دانش‌آموزان ناحیه یک مقطع متوسطه شهر سنندج در سال تحصیلی ۱۳۸۳/۸۴</p>	<p>عنوان پایان نامه</p>
<p>حریری اکبری داوود حسینی نسب</p>	<p>نام و نام خانوادگی پژوهشگر نام و نام خانوادگی استاد راهنما نام و نام خانوادگی استاد مشاور / مشاوران</p>
<p>اسعد محمدی بلبان آباد زمین شناسی</p>	<p>نام دانشگاه رشته تحصیلی</p>
<p>کارشناسی ارشد</p>	<p>مقطع تحصیلی</p>
<p>۱۳۸۴</p>	<p>سال انتشار چکیده : این نوشتار فاقد چکیده است</p>

<p>بررسی عوامل مؤثر بر وندالیسم نوجوانان و جوانان (۲۴-۱۵) سال در حاشیه شهر مشهد (مورد کاوی کیوسکهای تلفن</p>	<p>عنوان پایان نامه</p>
<p>فاطمه بهرامی مهنه محمدتقی شیخی هما زنجانی زاده</p>	<p>نام و نام خانوادگی پژوهشگر نام و نام خانوادگی استاد راهنما</p>
<p>هما زنجانی زاده</p>	<p>نام و نام خانوادگی استاد مشاور / مشاوران</p>
<p>دانشگاه الزهراء(س)، دانشکده علوم اجتماعی و اقتصاد ارتباطات اجتماعی</p>	<p>نام دانشگاه رشته تحصیلی</p>
<p>کارشناسی ارشد ۱۳۶۲</p>	<p>مقطع تحصیلی سال انتشار چکیده: این نوشتار فاقد چکیده می باشد.</p>

<p>مطالعه علل رفتارهای وندالیستی در شهر همدان آرزو نادری اسدالله نقدی</p>	<p>عنوان پایان نامه نام و نام خانوادگی پژوهشگر نام و نام خانوادگی استاد راهنما</p>
<p>اسماعیل بلالی دانشگاه بوعلی سینا - همدان دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی</p>	<p>نام و نام خانوادگی استاد مشاور / مشاوران نام دانشگاه رشته تحصیلی</p>
<p>کارشناسی ارشد ۱۳۸۹</p>	<p>مقطع تحصیلی سال انتشار</p> <p>چکیده: تحقیق حاضر می کوشد به بررسی علل رفتارهای وندالیستی در شهر همدان بپردازد، وندالیسم تخریب عمدی و آگاهانه خدمات و امکانات شهری و عکس العملی خصمانه و کینه توزانه به برخی اشکال فشارها، ناملایمات و شکست های اجتماعی می باشد، که به تخریب آگاهانه تأسیسات، اموال عمومی و خصوصی در شهرها منجر می شود.</p>

عوامل مؤثر بر گرایش به کارکردهای استفاده از تلفن همراه در میان نوجوانان شهر تهران	عنوان پایان نامه
مریم حاج محمدی علیرضا حسینی پاکدهی	نام و نام خانوادگی پژوهشگر نام و نام خانوادگی استاد راهنما
شیرین احمدنیا	نام و نام خانوادگی استاد مشاور / مشاوران
دانشگاه علامه طباطبایی دانشکده علوم اجتماعی	نام دانشگاه رشته تحصیلی
کارشناسی ارشد ۱۳۸۸	مقطع تحصیلی سال انتشار
<p>چکیده: این پایان نامه در راستای دانستن این مهم است که تاثیر استفاده از تلفن همراه در زندگی نوجوانان و نوع استفاده نوجوانان از این پدیده جدید چگونه است سبک زندگی و رفتار مصرفی آنها، میزان و زمینه استفاده شان چگونه است نظریه استفاده و رضامندی، نظریه کارکردگرایی و نظریه وندالیسم نظریه اصلی تلقی می شود و با رویکردی تطبیقی درصدد است به این نتیجه برسد که اولویت نوجوانان در استفاده از تلفن همراه چیست و چه عوامل در گرایش به این اولویت ها نقش دارد.</p>	

<p>سنجش میزان گرایش به رفتارهای وندالیستی و بررسی برخی از عوامل فردی و اجتماعی موثر بر آن در بین دانش آموزان شهر ارومیه در سال تحصیلی ۸۷-۸۸</p>	<p>عنوان پایان نامه</p>
<p>مهدی فتاحی مرنگلو</p>	<p>نام و نام خانوادگی پژوهشگر</p>
<p>محمود علمی پروانه دانش دانشگاه پیام نور مرکز تهران</p>	<p>نام و نام خانوادگی استاد راهنما نام و نام خانوادگی استاد مشاور / مشاوران نام دانشگاه</p>
<p>دانشکده علوم اجتماعی کارشناسی ارشد ۱۳۸۸</p>	<p>رشته تحصیلی مقطع تحصیلی سال انتشار</p> <p>چکیده :</p> <p>وندالیسم و یا به عبارتی گرایش به تخریب اموال عمومی و خصوصی و به صورت عمدی و بدون کسب منفعتی در جوامع جدید به عنوان مسئله نوظهور مطرح شده است. در این تحقیق تلاش بر این بوده است تا علاوه بر سنجش میزان گرایش به رفتارهای وندالیستی در بین دانش آموزان مقطع متوسطه شهر ارومیه، متغیرهای تأثیرگذار بر گرایش به رفتارهای وندالیستی نیز تعیین گردد. بر این اساس پس از تدوین چارچوب نظری و ارائه مدل نظری مرکب از سه نظریه کنترل اجتماعی هیرشی، همنشینی افتراقی سادرلند و تئوری درون فهمی ماتزا، فرضیه‌های تحقیق تعیین گردید. با کاربرد روش پیمایش و استفاده از تکنیک پرسشنامه از یک نمونه ۵۱۲ نفری دانش آموزان دختر و پسر مقطع متوسطه شهر ارومیه به جمع آوری اطلاعات پرداخته شد. در این تحقیق از روش نمونه‌گیری تصادفی طبقه‌ای غیر متناسب با حجم بهره جستیم.</p>

<p>بررسی جامعه شناختی تاثیر احساس محرومیت (اقتصادی، اجتماعی، خدماتی) بر گرایش جوانان (۱۵ - ۲۵ سال) به رفتارهای وندالیستی (مورد: شهر تهران) عادلہ قیس</p>	<p>عنوان پایان نامه نام و نام خانوادگی پژوهشگر</p>
<p>سید یعقوب موسوی</p>	<p>نام و نام خانوادگی استاد راهنما</p>
<p>محمد تقی شیخی دانشگاه الزهراء عليها السلام-</p>	<p>نام و نام خانوادگی استاد مشاور /مشاوران نام دانشگاه</p>
<p>دانشکده ادبیات کارشناسی ارشد</p>	<p>رشته تحصیلی مقطع تحصیلی</p>
<p>۱۳۸۸</p>	<p>سال انتشار</p>
<p>چکیده :</p> <p>پژوهش حاضر به مطالعه‌ی تأثیر احساس محرومیت در سه بعد احساس محرومیت از خدمات شهرداری، احساس محرومیت اجتماعی و احساس محرومیت اقتصادی (مادی) در گرایش به وندالیسم در میان جوانان ۱۵ تا ۲۵ ساله‌ی ساکن شهر تهران می‌پردازد. مبادی نظری این پژوهش، نظریه‌ی احساس محرومیت اجتماعی «تد رابرت گر» و نظریه‌ی انصاف- کنترل «فیشر و بارون» است. به این منظور با روش پیمایش و ابزار پرسشنامه و بر مبنای روش نمونه‌گیری خوشه‌ای چند مرحله‌ای در ۲ منطقه‌ی شهر تهران با ۳۰۰ پاسخگو مصاحبه به عمل آمد. نتایج، حاکی از آن است که میانگین نمونه‌ی آماری در شاخص گرایش به وندالیسم معادل گرایش‌های وندالیستی در سطح " کم " است. نتیجه‌ی آزمون پیرسون، وجود رابطه‌ی معنادار بین احساس محرومیت نسبی و گرایش به وندالیسم را تأیید می‌کند. به‌طوری که هر چه جوانان، احساس محرومیت نسبی بیشتری داشته باشند، گرایش بیشتری نیز به رفتارهای وندالیستی دارند. نهایتاً متغیرهای احساس محرومیت نسبی، منطقه‌ی محل سکونت، تعداد دوستان وندال، مطلوبیت شرایط آموزشی و سن وارد معادله‌ی رگرسیون شده‌اند. ضریب تعیین به دست آمده برابر با ۰.۵۲ است. بنابراین متغیرهای پنجگانه‌ی فوق ۵۲ درصد از تغییرات متغیر وابسته را تبیین می‌کند. بر اساس دیاگرام تحلیل مسیر، متغیرهای مذکور، به‌طور مستقیم و متغیرهای ساعات فراغت غیرهدفمند، مطلوبیت شرایط آموزشی و مطلوبیت شرایط خانوادگی به‌طور غیرمستقیم بر گرایش به وندالیسم تأثیر دارند. ضمناً متغیرهای پایگاه اقتصادی، اجتماعی، وضعیت تأهل، وضعیت مهاجرت، وضعیت سرپرستی و وضعیت فعالیت رابطه‌ی معنادار با گرایش به وندالیسم را نشان نمی‌دهد.</p> <p>کلیدواژه‌ها: احساس محرومیت نسبی / احساس محرومیت اجتماعی / احساس محرومیت اقتصادی / احساس محرومیت از خدمات شهرداری / گرایش / وندالیسم / جوانان / انصاف.</p>	